

Asia: Asia VN/4219/2023

Lausuntopyyntö peruspankkipalveluja ja luottolaitoslainsäädäntöä koskevasta arviomuistiosta

1. Peruspankkipalvelut

Kommenttinne peruspankkipalveluita koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 2)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriin rekisteröityjen tiekuntien pankkipalvelujen käytössä on ilmennyt kohtuuttomia vaikeuksia. Tilit on uhattu lakkauttaa mikäli tiekunta ei ilmoita pankille y-tunnusta tai sitten rekisteröi tiliä jonkun henkilötunnuksella. Y-tunnusta tiekunnat eivät saa kuin poikkeustilanteissa eikä henkilötunnuksen alle rekisteröinti ole kestävällä pohjalla.

Suomen Metsäkeskus katsoo, että tiekunnan rekisteröityessä Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteriin tiekunnalle annettava käyttöoikeusyksikkötunnus on riittävä tiekunnan tunnistetieto ja pitäisi riittää myös pankkitilien avaamiseen sekä niiden käyttöön. Tiekunta on yhteisetuus, jonka perustamisesta säädetään yksityistielaisissa. Tämä tunnus selviää Maanmittauslaitoksen yksityistierekisteristä ja tiekunta saa sen tilattuaan Yksityistierekisteriotteen, jonka voi sitten toimittaa pankille.

Rahanpesulain 3 luvun 3 §:n mukaan oikeushenkilön tuntemistietoja ovat oikeushenkilön täydellinen nimi, rekisterinumero, rekisteröimispäivä, rekisteriviranomainen, kotipaikan osoite ja pääasiallisen liiketoimintapaikan osoite, jos se eroaa kotipaikan osoitteesta sekä tarvittaessa yhtiöjärjestys tai yhteisösäännöt. Tämän pykälän mukaan Yksityistierekisterin käyttöoikeusyksikkötunnus pitäisi riittää, mutta pankeilta saadun tiedon mukaan Finassivalvonnan antaman ohjeen mukaan ei riitä. Epäselvyyden poistamiseksi lakipykälää tulisi täydentää, siten että käyttöoikeusyksikkötunnus tulisi myös hyväksytyksi tunnistautumistilanteessa.

2. Käteisen saatavuus ja käytettävyys

Kommenttinne käteisen saatavuutta ja käytettävyttä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 3)?

-

3. Asiakkaansuoja- ja menettelytapasääntely: hyvä pankkitapa ja sopimusehtosääntely

Kommenttinne hyvää pankkitapaa ja sopimusehtosääntelyä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 4)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

4. Luottolaitosten toimintaa ja riskienhallintaa koskeva sääntely

Kommenttinne luottolaitosten toimintaa ja riskienhallintaa koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 5)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

5. Talletuspankkien yhteenliittymät

Kommenttinne talletuspankkien yhteenliittymälainsäädäntöä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 6)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

6. Luottolaitosten yhteisölait

Kommenttinne luottolaitosten yhteisölainsäädäntöä koskeviin arviomuistion havaintoihin ja toimenpide-ehdotuksiin (arviomuistion luku 7)? Voitte tässä yhteydessä tuoda esille myös arvioitanne eri toimenpidevaihtoehtojen vaikutuksista.

-

7. Muut havainnot ja huomiot

Voitte tässä yhteydessä tuoda esille muita kuin edellä mainittuihin teemoihin liittyviä havaintoja ja huomioita arviomuistioon liittyen.

-

Ylkänen Yrjö
Suomen metsäkeskus

Valkama Arto

